２０２０年８月１１日

学 外 利 用 者  各位

                       北星学園大学図書館長

                          柳 町 智 治

 新型コロナウイルス感染拡大防止のための学外利用者の入館制限について

  北星学園大学図書館では、新型コロナウイルス感染拡大対策として、学外利用者の

 入館利用を８月３１日まで制限するとお知らせしています。

  この度９月１日以降の学外利用者の館内利用について学内で検討した結果、感染が

収束に向かっている状況とは言えず、本学学生教職員並びに学外利用者の皆様の健康

を守るため、学外利用者の入館制限を継続させていただくこととしました。皆様にお

かれましては、図書館の再開を心待ちにされていることと存じますが、ご理解ご協力

のほどお願い申し上げます。

           学外利用者の入館制限について（継続）

           2020 年 9 月 1 日（火）から当面の間

         （※ 2020 年 12 月 31 日までの制限を予定していますが、

    再開する場合はホームページでお知らせします。）

           以上